
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 647322

3 000 Kč
za měsíc

Skladovací prostor 14m2, Břeclav
Na Valtické, 69141, Břeclav

Plocha kanceláří: 14 m2 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Umístění objektu: sídliště Elektřina: Elektro - 120 V
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám zprostředkuje pronájem skladovacího prostoru 14m², o rozměrech
cca 4,8 x 2,9m. Nabízený prostor se nachází v budově v centru sídliště Na Valtické, ale kousek od hlavní cesty. Jedná
se o samostatný, uzamykatelný prostor vhodný pro uskladnění věcí nebo dílničku na drobné výrobky. Nájemné činí
3.000,- Kč měsíčně + zálohy na energie 1.500,- Kč. Při podpisu smlouvy bude požadována úhrada vratné kauce,
nájemné a provize RK. Prostor bude připraven pro nového nájemníka během měsíce dubna. V budově se nabízí více
prostorů k pronájmu, pokud potřebujete jinou velikost, určitě se zeptejte a ráda Vám sdělím další informace. V případě
dotazů či domluvení prohlídky mě kontaktujte. Ev. číslo: 646708.

Vyřizuje
Petra Baťková
GSM: 731 193 777
E-mail: batkova@dumrealit.cz


